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IT-Forum Fyn har fået tilbud om at komme på besøg hos KMD for at høre 
om deres erfaringer med ITIL og service management. KMD vil fortælle om 
ITIL og om de mulige gevinster der er ved ITIL. Derudover vil de diskutere 
om man kan være for lille en organisation til at indføre ITIL, og de vil 
fortælle om KMDs ITIL og desk service management, som er tilpasset 
mindre og mellemstore IT-afdelinger. Desuden vil de give deres bud på 
hvordan man får systemer, processer og mennesker til at hænge sammen, 
samt forandringeledelse som nødvendighed. Er der interesse for at vi 
arbejder videre med et sådant arrangement, og har I nogle andre forslag til 
hvad KMD kan komme ind på ved et gå-hjem-møde om ITIL? Meld gerne 
tilbage til sekretariatet om I kunne være interesserede i et sådant 
arrangement, så skal vi stable det på benene for jer. Send også gerne input 
til andre emner indenfor ITIL.  

  

 

  

  
   Foredrag ved HMC Interactive 

    

 

 
Den 3. marts kl. 16.00 afholder Erhvervsakademiet Lillebælt og IT-Forum Fyn fælles 
arrangement. Her får vi besøg af Adam Montandon fra HMC Interactive. Han vil fortælle om de 
nyeste ting indenfor interaktive multimedier og der vil være rig mulighed for at prøve deres ting 
af. Læs invitationen her. Tilmelding til arrangementet her. 

   
  

  
   Opstartsmøde i Freelance konsulent-gruppen 

 
 

 
Den 8. marts 2010 afholdes der opstartsmøde i erfagruppen for freelance konsulenter. Gruppen 
vil samle de fynske IT-konsulenter, der er beskæftiget som freelancere i hele landet, for 
sammen at styrke deres kompetencer. Der vil være fokus på erfaringsudveksling og indsamling 
af viden fra deres engagementer rundt omkring i landet. Læs invitationen til mødet her. 

   
  

  
   Jubilæum og generalforsamling 2010 

 
 

 
Den 18. marts 2010 afholder IT-Forum Fyn generalforsamling. Her vælger vi nye 
bestyrelsesmedlemmer, diskuterer foreningens fremtidige strategi og følger op på året der gik. 
Alle medlemmer inviteres til at komme og gøre deres indflydelse gældende. Efter 
generalforsamlingen afholdes IT-Forum Fyns 10-års jubilæum, hvor der vil være fokus på IT-
udviklingen i løbet af de sidste 10 år. Til jubilæet er alle velkomne. Læs invitationen her.  

   
  

  
   E-Business Camp- Tag din webshop på værksted 

  

 
Torsdag den 22. april inviterer IT-Forum Fyn og Udviklingsforum Odense til heldags workshop 
med fokus på din webshop. Her vil der være besøg af to online-eksperter, men også mulighed 
for i praksis at arbejde med din webshop, og modtage vejledning om denne. Læs invitationen til 
dagen her og tilmeld dig her. 
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   Nyt fra samarbejdspartnere 
     
   Skær møderne ned med 50 % og få maks. udbytte 

 

 
Den 15. marts kl. 13.00-17.00 inviterer Stjerneskibet til seminar med LEGO Serious Play. Her 
kan man lære at holde kortere og mere effektive møder vha. denne faciliterede 
kommunikations-, problemløsnings-, og idegenereringsmetode. Læs mere om seminaret her. 
Tilmelding senest 1. marts, men tilmeld dig allerede nu, for der er kun få pladser tilbage. 

   
  

  
   Indstilling af kandidater til Den Fynske IT-Pris 

 
 

 
Hvert år uddeles Den Fynske IT-Pris til en person, virksomhed eller et initiativ, som har gjort 
noget særligt for at udvikle eller anvende IT på Fyn. Alle kan indstille kandidater til prisen ved 
at bruge blanketten på IT-Forum Fyns hjemmeside eller sende en mail med de anførte punkter, 
til sekretariatet. 

  
 
  

  
   Nørdehjørnet- Scribd.com 
 

 

 
Kender du denne side? Scribd er et internationalt socialt fællesskab, som 
giver sine brugere mulighed for at netværke og at dele deres arbejde med 
andre interesserede. Scribd gør det nemmere at publicere "det skrevne ord", 
dvs. bøger, noveller, artikler mm., og er dermed med til at ændre måden 
man normalt publicerer sit arbejde på. Se mere her.  

  
 
   

  
   ITB - fast samarbejdspart med IT-Forum Fyn 

 Du kan læse ITB's seneste nyhedsbrev ved at klikke her. 
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